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XL1200X SPORTSTER FORTY-EIGHT    







sul sito rizoma.com potrai configurare altri prodotti e selezionare la gamma colori

C R E A T E D  I N  I T A L Y

Cover dadi asse ruota anteriore

Parafango anteriore 

Cupolino 

Kit montaggio cupolino

Manubrio (TÜV) 

Leva freno regolabile (ABE) 

Leva frizione regolabile (ABE) 

Tappo serbatoio fluido freno anteriore

Manopole “URLO” 

Specchio retrovisore “LUNAR”

Kit montaggio per BS315

Indicatore di direzione “CLUB” 

Kit montaggio indicatore anteriore - posizione OEM

Kit cablaggio elettrico indicatori di direzione anteriore

Tromboncino di aspirazione

Pedivelle “TOURING” (TÜV)

Adattatori per pedivelle pilota “TOURING/RALLY”

Coperchio frizione

Cover dadi asse ruota posteriore

Indicatore di direzione “CLUB S”

Kit cablaggio elettrico indicatori di direzione posteriore

Kit porta targa “FOX” (ABE) 

82,00

170,00

299,00

140,00

170,00

150,00

150,00

59,00

105,00

179,00

20,00

72,00

50,50

10,00

379,00

195,00

40,50

370,00

82,00

82,00

12,00

149,00

Prodotto Colore Prezzo
ZHD057BS

ZHD141BM

ZHD091BM

ZHD118BS

MA029B

LBH013BS

LCH013BS

ZHD083BS

GR231BS

BS315BM

BS830B

FR150B

FR552B

EE096H

ZHD082BS

PE622B

PE731BS

ZHD079BM

ZHD088BS

FR155B

EE095H

PT554B

Cod
Coppia

Cad.

Cad.

Kit

Cad.

Cad.

Cad.

Cad.

Coppia

Cad.

Cad.

Cad.

Coppia

Coppia

Kit

Coppia

Coppia

Cad.

Coppia

Cad.

Coppia

Kit


